Olmucz, XIV. die mensis Januarii f!4. Jänner) 1349.

Nos Johannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Olomucensis ad vniuersorum 

noticiara tenore presenciara cupimus peruenire, quod cum dúo lanei agror um, quos olira 
Prziesco castrenses de Maylicz tamquam ad custodiara castri ibidem in Maylicz pertinentes 
in feudum tenebat, contigui et vicini monasterio nostro in Pustmyr et immediate iuxta ipsum 
monasterium situati, idemque raonasterium habeat agros in villa Odraticz equiualentes com- 
mutacionem pro dictis duobus lañéis feudalibus cura aliis duobus in villa prefata Odraticz 
sitis inter monasterium nostrum ex parte vna et feudum castri prefatum facere ex altera 
tarn ipsi monasterio, quam eciam feudo visura fuit nobis plurimum expedire, et taliter hoc 
ad eiusdem monasterii tendere profeclum, quod nullum exinde memorato feudo fieret detri
mentum habito igitur super hoc cum honorabilibus viris, fratribus in Christo karissimis, 
dominis Bartholomeo prepósito, Withcone archidiácono et capitulo ecclesie nostre Olomu
censis diligent! tractatu accedente ad hoc eorum expressa conniuencia et pleno consensu, 
talem in premissis inter sepedictum monasterium nostrum ex vna, et predictum feudum ex 
parte altera commutacionem fecimus, ac presentibus facimus quod prefatos duos láñeos feu
dales ipsi monasterio et in ius et in proprietatem eins ac venerabilis . . abbatisse et con- 
uentus sanctimonialium eiusdem monasterii perpetuara applicamus eorum loco duos laneos in 
memorata villa Odraticz sitos ipsi feudo dantos et perpetuis habendos temporibus assignantes. 

Vt autem hec-nostra commutacio, applicacio et assignacio robur obtineant perpetuo firmitatis, 
presentes fieri el sigillorum nostrorum, fecimus appensione muniri . Et nos diuina proui- 
dencia Bartholomeus propositus, Withco archidyaconus et capitulum ecclesie Olomucensis 

prefate congnoscentes suprascriptam commutacionem ita fore monasterio predicto vtilemque 
ipsi feudo in nullo dampnosam yramo similiter (?) congruentem premissas commutacionem, 
applicacionem et assignacionem hincinde ad vtramque partem, facias, ratas habentes et gratas 
nostrum eis consensual beniuolum adhibemus presentibus et assensum, sigilium nostrum 
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eci am in testimonium consensus nostri presentibus appendendo. Actum et datum Olomucz 
anno domini Millesimo trecentesimo quadragesimonono, XIIIL die mensis Januarii.

(Nach dem Orig-, im fürsterzbischöflichen Archive zu Kremsier.)